PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1729 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016.

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o Art. 101 da Lei
Complementar n° 003, de 28 de outubro de 2003,

RESOLVE:

Art. Io. Conceder férias regulamentares aos professores conforme tabela
abaixo pelo período de 02/01/2017 a 31/01/2017.

Nome do Professor Matricula Período Aquisitivo
Adriana Antunes Rauback 4729-5 01/03/2014 a 28/02/2015

Alcinda Patron 3533-5 20/04/2016 a 19/04/2017
Alice Mara Bom da Silva 2709-0 17/05/2016 a 16/05/2017
Alice Mara Bom da Silva 1987-9 01/04/2015 a 31/03/2016

Ana Cristina Nunes Pereira 3261-1 12/03/2016 a 11/03/2017
Andréa Chagas Bretanha Sousa 3360-0 07/04/2016 a 06/04/2017

Aríete Ferreira Pires 3679-0 03/09/2016 a 02/09/2017
Carla Silva Tormam Pinto 5629-2 29/03/2016 a 28/02/2017

Carmem Lucia Oliveira dos Santos 1085-5 04/03/2014 a 03/03/2015
Cassiana de Lellis Orcelli 3352-9 13/04/2016 a 12/04/2017

Cecilia Aida Nunes Acosta Xavier 2710-3 18/05/2016 a 17/05/2017
Cecilia Aida Nunes Acosta Xavier 2126-1 01/03/2016 a 29/02/2017
Carla Rosane Velasques da Rosa 2140-7 01/03/2016 a 28/02/2017

Claudia Rosane Tavares Ribeiro Bemeira 1955-0 08/03/2016 a 07/03/2017
Claudia Rosane Tavares Ribeiro Bemeira 2619-0 20/07/2016 a 19/07/2017

Débora Tatiani Ribas Portilho 4727-9 01/03/2014 a 28/02/2015
Dioneida Martins P. Vitória 2158-0 01/03/2016 a 28/02/2017
Dynara Martinez Silveira 4407-5 11/02/2016 a 10/02/2017
Dynara Martinez Silveira 4572-1 25/02/2015 a 24/02/2016

Elisete Sena de Oliveira Estremera 3263-8 12/03/2016 a 11/03/2017
Elissa Camacho Mederos 4768-6 29/06/2015 a 28/06/2016

Elizabeth Rodrigues Cachapuz 3741-9 24/03/2016 a 23/03/2017
Ester Gomes Medeiros' 3265-4 13/03/2016 a 12/03/2017

Eva Almeida Lucas 2771-5 15/03/2016 a 14/03/2017
Eva Almeida Lucas 1067-7 04/03/2016 a 03/03/2017

Flavia dos Santos Teixeira 2626-3 02/08/2016 a 01/08/2017

Flavia dos Santos Teixeira - 5560-3 11/03/2016 a 10/03/2017
Flavio Pacheco Fagundes 3968-3 19/03/2016 a 18/03/2017

Gilnara Quadro Araújo Picanço 4019-3 05/08/2016 a 04/08/2017
Gilson Medina 3994-2 11/05/2016 a 10/05/2017
Gilson Medina 2490-2 01/02/2016 a 31/01/2017

Gislaine Henke de Albuquerque 1555-5 22/06/2016 a 21/06/2017
Gislaine Henke de Albuquerque 2635-2 09/08/2016 a 08/08/2017

lida Rosangela Ortiz Chaves Bam 5558-1 06/03/2016 a 05/03/2017
Iracema Veleda Goulart 4573-0 25/02/2015 a 24/02/2016
Iracema Veleda Goulart 2347-7 04/04/2016 a 03/04/2017

Isabel Cristina Schuch da Silva Times 1055-3 08/03/2016 a 07/03/2017
Isabel Figueiredo da Porciuncula Corrêa 3513-0 13/04/2015 a 12/04/2016

Ivonete Afonso Jodar 3390-1 15/04/2016 a 14/04/2017
Jane Elisa Urtassum da Silva Martins 4728-7 01/03/2014 a 28/02/2015

Jane Maria da Silva Oliveira 1612-8 01/10/2016 a 30/09/2017
Jauna da Costa Corrêa Canizares 4579-9 24/02/2015 a 23/02/2016
Jauna da Costa Corrêa Canizares 5619-0 25/05/2016 a 24/05/2017

Leila Amorim Brum 4571-3 25/02/2015 a 24/02/2016
Leonice Nalério Rodrigues 2037-0 05/07/2016 a 04/07/2017

Lidiane Silva Bom 4405-9 11/02/2016 a 10/02/2017
Lisonete Pinheiro Silveira Acosta 2555-0 29/07/2016 a 28/07/2017

Loni Izabel Senger 3065-1 07/03/2015 a 06/03/2016
Luciana Lacerda Barros 5618-9 25/05/2016 a 24/05/2017
Lucimara Chaves Pintos 4602-7 25/02/2015 a 24/02/2016

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de dezembro
do ano de dois mil e dezesseis (2016).

José Cláudio Ferreira Martins
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

NicoleTatron Porto
Secretária de Administração

p.2